申請者氏名     （印） 申請者氏名

静岡県教育委員会告示第２号

県立学校行事キャンセル料支援事業費補助金交付要綱（令和２年静岡県教育委員会告示第16号）の一部を

次のように改正する。

令和４年１月28日

         静岡県教育委員会教育長  木 苗 直 秀

改正前 改正後

第３  補助の対象及び補助額

 (1)  補助の対象

県立学校において、令和２年３月２日か

ら令和３年３月31日までの間に、新型コロ

ナウイルス感染拡大防止の観点から、学校

行事を中止又は延期したことに伴うキャン

セル料等とする。

 (2)  （略）

附 則

１ この告示は、公示の日から施行し、令和２

年度分の補助金に適用する。

２ この告示は、令和４年３月31日限り、その

効力を失う。

第３  補助の対象及び補助額

 (1)  補助の対象

県立学校において、令和２年３月２日以

後に、新型コロナウイルス感染拡大防止の

観点から、学校行事を中止又は延期したこ

とに伴うキャンセル料等とする。

 (2)  （略）

附 則

 この告示は、公示の日から施行し、令和２年

度分の補助金から適用する。

備考 改正箇所は、下線が引かれた部分である。

「                   「

様式第１号中                     を                  に、

」                   」

「【振込口座について】

下記のとおり県立学校行事キャンセル料支援事業費補助金の口座振込を依頼します。」を

「【振込口座について】①または②のいずれかに☑を入れること。

□①下記のとおり県立学校行事キャンセル料支援事業費補助金の口座振込を依頼します。」に、

「

                                                  を

                                    」

「

□②県立学校行事キャンセル料支援事業費補助金の受領の権限を学校長に委任します。

〒   －

〒   －

申請者氏名           （印）

〇学校長に委任する口座

                                            」

に改める。

附 則

１ この告示は、公示の日から施行し、令和３年度分の補助金から適用する。

２ この要綱の施行の際現に改正前の県立学校行事キャンセル料支援事業費補助金交付要綱（以下「旧要綱

という。）の規定及び様式により提出されている申請書等は、改正後の県立学校行事キャンセル料支援事業

費補助金交付要綱の相当する規定及び様式により提出された申請書等とみなす。

３ この要綱の施行の際現に旧要綱の様式により作成されている用紙は、当分の間、調整して使用すること

ができる。

振込先金融機関名

（該当するものを〇で

囲む）

   銀行  店

   金庫  出張所

   農協  所

預貯金種別 普通預金

預貯金口座番号

フリガナ

口座名義人

口座名義人電話番号